Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган

«Управление культуры городского округа Краснотурьинск»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХОРЕОГРАФИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

624449, Свердловская обл., г.Краснотурьинск,

ул. Чапаева, д.12а. Телефон 3-56-98, 3-50-39

Е-mail: DHSchool@yandex. ru

ПРИКАЗ

04.06.2024 г.  № 13 - у

О зачислении

На основании заявлений родителей и результатов творческого просмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с  04.06.2024 г. в число учащихся 1 класса дополнительной предпрофессиональной

программы в области хореографического искусства «Хореографическое творчество»

1. Абдалова Глафира

2. Аничкина Елизавета

3. Баженова Полина

4. Богомолова Полина

5. Волкова Виктория

6. Гайдай Злата

7. Гребенщикова Дарья

8. Драгункина Арина

9. Ерошенко Милана

10. Жукова Алиса

11. Зеленкова Арина

12. Кагилева Анастасия

13. Калинина Арина

14. Кальянова Ксения

15. Карманова Маргарита

16. Киселева Анастасия

17. Козлова Алиса

18. Колосова Варвара

19. Кривоногова Ксения

20. Кувалдина София

21. Малкова Анастасия

22. Межевых Мария

23. Найбауэр Ксения

24. Никонова Анна

25. Окунева Екатерина

26. Пушкина Злата

27. Рожкова Варвара

28. Саленкова Ульяна

29. Серова Наталья

30. Степанова Милена

31. Тихонюк Милена

32. Трубенкова Алиса

33. Шаймухаметова Виктория

34. Шмидт Милана

35. Шулакова Виталина

2. Зачислить с  04.06.2024 г. в число учащихся 1 класса  дополнительной общеразвивающей

программы в области хореографического искусства «Основы танца»

1. Анненко София

2. Кондрашкова Мария

3. Паздникова Ангелина

Директор МБУДО «КДХорШ»

О.А. Валеева

mailto:DHSchool@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ